
令和 6 年 4 月吉日 

お取引先各位 

東京都千代田区神田和泉町１－７－４ 

ハナキ商事株式会社 

牛久営業所開設のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび 弊社 牛久配送センター を、令和 6 年 6 月 16 日より 牛久営業所 として

開設することとなりました。 

開設に伴い、本社 営業事務課 は、牛久営業所に移転いたします。 

 

これを機に社員一同より一層の努力を致す所存でございますので、なにとぞ倍旧のご愛顧

を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

・牛 久 営 業 所 

  住   所  〒300-1211 茨城県牛久市柏田町３２５９番地 

  業 務 内 容  受発注業務・入出庫業務 

  Ｔ Ｅ Ｌ  ０２９－８３０－７５７０ （受付時間 9：00～17：30） 

  Ｆ Ａ Ｘ  ０２９－８３０－７４７４ 

  業務開始日  令和 6 年 6 月 16 日 

   尚、本社営業部は従来通り変更はございません。 

以上 

 


